
Протокол
ИГА по образовательным программам среднего общего образования

ПО Ut/nO/LLil- с _____________________________________

в 11 «Б» классе сш № 2 г. Кара -Балта Чуйской области КР
Фамилия, имя, отчество председателя ПК
крг fn ШаЛ Рч Cjn и ___________________________

Фамилия, имя, отчеств^экзаменующего учителя
ВтХЮпКчк# ЧЧР__________________

Фамилия,' имя, отчество ассистентов
Щ, /5. ___________________________

На экзамен явились допущенные к нему У У человек 
Не явились

Экзамен начался в У/ часов J О минут
Экзамен окончился в часов минут

№ п/п Ф. И. 0. экзаменующегося Номер билета, темы 
сочинения, вариант задания

Экзаменацио 
нная оценка

Итоговая 
оценка

1. Абдиллаева Рахима 3 (#4^*3
2. Абдувалиев Рысбек 7 Ч 7 / К )
3. Абдывалиев Алтынбек 3 Ч
4. Аблабеков Ырыскелди /шя

5. Абышов Тариель ММк Ч / 3 / )
6. Айтибаева Айзада ~ f 3 Чхя^з
7. Алибаева Асель ЧЧЦр Г &\3 / ЧХ&Ч-) 3
8. Алиев Адилет J i
9. Аскарбеков Баэль ^27

Л ! </</ х.

10. Базарбекова Малика Э ч^^'
11. Баймуратов Нурдин хЧ ь У pro/? Ч
12. Бахтахунов Муслим ЧЩ7 Ч УЧо/сЯсис) 3 ч )
13. Болотбекова Бермет WT з ША j Ч^к^б
14. Доронина Юлия 3 / Ч pOfl )
15. Жамшитова Нагима чиЛЧ у 1X&/WC4C 3 Чакк-)
16. Жаркынбек к Жасмина Чир/ i / / \ f •3 /
17. Исакова Айдай jv 3 3 УША 3 /ддсР'0 )
18. Казиев Алсейит НцЧ 3
19. Кармышакова Жасмин Xi з ЖйД 3
20. Качкынбеков Кутман «ХЗ 3 ТШ) 3
21. Кашкарбаева Айжамал л2 4 XV а )3 /ьг„./ 3
22. Коровина Диана ИцЯ J /ЖА/ 3
23. Мусаев Бакыт У / /c’/ZC'tCC£>>

24. Октомбекова Анара нлк f ч 1 У# / Ч (ко/? /
25. Орунбаева Нурзада ^3 3 (у&очл ) 3 ЧякЧ* )
26. Рахимжанов Санжар МР '7 f XO/l &ULO ) 3/ Ч
27. Розиев Таиржан кцР Ч /к/с£> cctcc?) 3 1РО1УОШЗО

28. Сабиров Саид чичч Л З ЧеР
29. Сайдакматова Аида 3 ) з ЧЗ^гз]
30. Тагаева Акылай ж 7 з рАШ)
31. Холматова Анара ИЧк Рл^/г-осч^) Ч /
32. Шаршенбекова Элина J Ч 3 3/
33. Шопокова Бегимай Чиру ( у <У /

3 /



Итоговая ведомость

для проведения ИГА по итогам 2021-2022 учебного года

предмет__________________________________________

класс_ ___/ // '/з______________________________

дата_____________________________________________

№
п/п Ф.И. ученика
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Годовая Примеча 
ние

1. Абдиллаева Рахима £ 3 3 3
2. Абдувалиев Рысбек ? 3 3
3. Абдывалиев Алтынбек 3 3 3 3
4. Аблабеков Ырыскелди * 3 3 3 3
5. Абышов Тариель 3 3 S 3
6. Айтибаева Айзада 3 3 3 3
7. Алибаева Асель 3 3 J 3 3
8. Алиев Адилет 3 6 3 3 3
9. Аскарбеков Баэль 3 3 3 3
10 Базарбекова Малика 4 3 4 3
11 Баймуратов Нурдин S' Г S'
12 Бахтахунов Муслим 3 3 5 *
13 Болотбекова Бермет 3 4 3 3 3
14 Доронина Юлия 3 4 3 3 V
15 Жамшитова Нагима 3 3 3 3
16 Жаркынбек к Жасмина 3 4 3 З1
17 Исакова Айдай 4 4 3
18 Казиев Алсейит 3 3 3 Л 3
19 Кармышакова Жасмин 3 3 3 3
20 Качкынбеков Кутман 3 3 3 3 3
21 Кашкарбаева Айжамал 3 3 3 3
22 Коровина Диана 3 3 3 3 А
23 Мусаев Бакыт 3 3 3 3 3
24 Октомбекова Анара 3 4 4 3
25 Орунбаева Нурзада 3 3 3 3 3
26 Рахимжанов Санжар / 3 3 3 3
27 Розиев Таиржан 4 3 3 3
28 Сабиров Саид 3 3 3 3 3
29 Сайдакматова Аида 4 3 3 .3 3
30 Тагаева Акылай 3 4 & 3
31 Холматова Анара 3 3 4 3 3
32 Шаршенбекова Элина 3 3 3 3
33 Шопокова Бегимай 4 3 3 3

Кл. руководитель: Альчикеева Б.Т.



Особые мнения членов комиссии об оценках ответов отдельных учащихся

Запись о случаях нарушения установленного порядка экзаменов и решение 
экзаменационной комиссии

Дата проведения экзамена « (7 » ил-олл 2022г.
Дата внесения в протокол оценок «» ил&иЛ 20 22г.

И


